



CHIARIMENTI

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI CHIUSURA E SISTEMAZIONE FINALE DELLA DISCARICA PER RIFIUTI NON PERICOLOSI DENOMINATA “MALGA MELAGON” SITA NEL COMUNE DI ASIAGO (VI) – CIG 723320124B

QUESITO N. 1

E’ possibile subappaltare per intero (100%) ad impresa qualificata le lavorazioni rientranti nelle Categorie OS20-B e OG13?

RISPOSTA A QUESITO N. 1

Si rinvia a quanto indicato all’art.6, lett. b) del Capitolato Speciale di Appalto, ribadendo che le lavorazioni eventualmente subappaltabili sono quelle rientranti nelle categorie OG1 (edifici civili e industriali), OG6 (acquedotti, gasdotti..), OS20-B (indagini geognostiche), OG13 (opere di ingegneria naturalistica).

QUESITO N. 2

Quali sono le date stabilite in cui è possibile effettuare il sopralluogo ed entro quando bisogna prenotarlo? Può essere effettuato da un procuratore esterno alla società nominato per l’occasione dalla scrivente attraverso procura notarile?

RISPOSTA A QUESITO N. 2

Non vi sono termini di scadenza stabiliti per l’invio della richiesta di sopralluogo, ma la data deve essere preventivamente concordata con il RUP, reperibile ai contatti indicati al paragrafo 1) “Stazione Appaltante” del Disciplinare di gara.

Per quanto concerne i soggetti che possono effettuare il sopralluogo si rinvia a quanto espressamente indicato al paragrafo 4) “Sopralluogo obbligatorio” del medesimo Disciplinare.

Schio, lì 23.10.2017

F.to Il Responsabile Unico del Procedimento
Ing. Gaetano Rodighiero